

بازار سرمایه

شاخص در کانال ۶۳ هزار جاخوش کرد



شهروند با وجود تمدید نیم ساعت مدت معاملات تالار شیشه‌ای، روز دوشنبه شاخص با ۴۶۷ واحد افزایش در رقم ۶۳ هزار و ۸۵۳ واحد توقف کرد و ارزش روز بازار به ۲۸۵ هزار میلیارد تومان رسید. معامله‌گران بورسی تعداد ۳ میلیارد و ۷۸۲ میلیون برگه بهادار در قالب ۲۷ هزار و ۶۸۸ نوبت معامله و به ارزش ۱۲۱ میلیارد تومان دادوستد کردند. شاخص کل (هم‌وزن) با ۲ واحد کاهش به ۹۷۹۶ واحد رسید، شاخص قیمت (هم‌وزن) با ۲ واحد کاهش به ۹۹۹۳ واحد رسید.

شاخص‌ها			
عنوان شاخص	مقدار	تغییر	درصد
کل	۶۳۸۵۳.۶	۴۶.۹	۰.۰۷
۳۰ شرکت بزرگ	۲۸۵۴۳.۳	۲	۰.۰۷
آبادشاور	۷۲۹۳۹.۶	۱۷.۴	۰.۰۲
بازار اول	۴۳۷۳۵.۶	۱۴.۱	۰.۰۳
بازار دوم	۱۲۳۳۶.۶	۲۲.۸	۰.۱۹
صنعت	۵۳۴۰۴.۵	۴۲.۲	۰.۰۸

از تالار چه خبر

حسام مهدوی - شهروند | پس از آغاز به کار دولت یازدهم یکی از اتفاقاتی که در حوزه اقتصادی رخ داد، کاهش نرخ تورم بود. این اتفاق که بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری رخ داد، تا حدودی رشد انفجارگسیخته تورم را کنترل کرد اما پس از آن شاهد بودیم که کاهش نرخ تورم کند شد و دیگر مانند روزهای آغازین فعالیت دولت یازدهم روند پرشتایی را طی نمی‌کند. به گفته برخی کارشناسان، مهار تورم به‌هسته سخت خود رسیده است. از این رو ادامه روند کاهش تورم، بستگی به اقدام‌های اقتصادی دولت دارد و دیگر تنها جو روانی برای کاهش تورم مؤثر نیست. «شهروند» برای بررسی این موضوع گفت‌وگویی با «سیدعزیز آرمین» اقتصاددان و استاد دانشگاه شهید چمران اهواز انجام داد که در ادامه می‌خوانید:

برخی از کارشناسان بر این باورند که کاهش نرخ تورم از آغاز به کار دولت یازدهم بیشتر جنبه روانی داشته و ناشی از فضای ایجاد شده پس از انتخابات بوده است در این خصوص چه نظری دارید؟

کاهش تورم تا حدودی مربوط به جو روانی موجود در فضای جامعه و آرامشی بوده که باعث کاهش تورم انتظاری بعد از انتخابات شد اما فقط این موضوع باعث کاهش نرخ تورم نبود بلکه سیاست‌های اقتصادی دولت نیز در کاهش تورم مؤثر بوده و از دلایل کاهش تورم محسوب می‌شود. در واقع سیاست‌هایی مانند مهار نقدینگی و کاهش آن در کنار کنترل سیستم بانکی از جمله مواردی است که به همراه جو روانی ایجاد شده در کنترل تورم تأثیرگذار بوده‌اند. علاوه بر این دولت در این یک و نیم‌سال اخیر سعی کرده تا از کسری بودجه‌ای که در دولت قبل وجود داشته دوری جست و اگر هم بودجه در موارد خاص دارای کسری بوده سعی کرده با هر چیز از استقراض از بانک مرکزی از راه‌های دیگر نسبت به تأمین آن اقدام کند.

آیا از این به بعد باز هم می‌توان امید داشت که نرخ تورم مانند ماه‌های اخیر کاهش یابد یا این که نیازمند اقدامات خاصی از سوی دولت است؟

از این به بعد لازم است دولت سیاست‌های جدیدی را در پیش گیرد تا با استفاده از آن در کنار کنترل نقدینگی بتواند تورم را نیز کنترل کند. یکی از موارد مهم در این بین نرخ ارز است که افزایش آن تأثیر مستقیمی روی رشد تورم دارد. دولت با آگاهی از تأثیر نوسان نرخ ارز بر اقتصاد و رشد تورم سعی کرده تا با کنترل بهای ارز در بازار، تورم را هم کنترل کند که البته تا حد زیادی در این راه موفق هم بوده است.

از این به بعد سیاست‌های دیگری در این زمینه دخیل است. اتخاذ شیوه‌های مختلف در بحث رشد اقتصادی یکی از این سیاست‌هاست. به عبارت دیگر دولت باید ببیند که می‌خواهد رشد اقتصادی داشته باشد یا خیر. با مشخص شدن این موضوع، شیوه برخورد با تورم هم تفاوت خواهد کرد. با این که باید ببینیم که دولت قصد دارد اقدامی در جهت خروج از رکود اقتصادی انجام دهد یا خیر. چرا که نوع سیاست‌های اتخاذ شده در شرایطی که می‌خواهیم همزمان از رکود خارج شویم با شرایط عادی تفاوت دارد. سیاست‌هایی که در خصوص خروج از رکود مطرح است بیشتر حول کنترل نقدینگی و عرضه کالا است یا اتخاذ این روش دولت می‌تواند همزمان نسبت به کنترل تورم و خروج از رکود در میان مدت اقدام کند.

این شیوه تا چه زمانی می‌تواند ادامه داشته باشد؟

این شیوه می‌تواند ادامه‌دار باشد چرا که کنترل

نقدینگی در تمام دوره‌ها اقدامی مؤثر قلمداد می‌شود. در توضیح این موضوع باید بگویم رشد نقدینگی در دولت قبل ناشی از تأمین مالی پروژه مسکن مهر بود که از طریق بانک مرکزی انجام شد و همین رشد نقدینگی زمینه‌ساز تورم شدید در سال‌های بعد شد. دولت یازدهم متوجه این موضوع شده و در حال اتخاذ شیوه‌ای مناسب برای ادامه طرح مسکن مهر یا جایگزینی یک طرح دیگر به جای آن است. علاوه بر این بانک‌ها که طی چند سال گذشته رها شده بودند هیچ نظارتی به فرایند اعطای وام و تسهیلات توسط آنها انجام نمی‌شد، اکنون با نظارت دولت مواجهند.

غیر از موارد ذکر شده چه موارد دیگری در کنترل تورم دخیل است؟

دو موضوع دیگری که در کنترل تورم نقش دارد، یکی رشد قیمت نفت در بازارهای جهانی و دیگری نتیجه مذاکرات ۵+۱ است. اگر درآمدهای نفتی دولت به تبع افزایش قیمت آن در بازارهای جهانی رشد پیدا کند، می‌توان امیدوار بود که دولت ارز بیشتری به دست آورده و از طریق ثبات در بازار ارز کنترل بیشتری داشته باشد. علاوه بر آن روش تورم داشته باشد. علاوه بر آن مشخص است که نتیجه بخش بودن مذاکرات نیز در برون رفت اقتصاد کشور از بحران نقش داشته و تأثیر مستقیمی بر مهار تورم خواهد داشت.

طی ماه‌های اخیر شاهد افزایش نرخ بیکاری در کشور هستیم. به نظر شما دلیل این موضوع چیست؟ آیا برنامه‌ریزی دولت در جهت اهداف ارایه شده اشتباه بوده است؟

۳ هدفی که دولت برنامه‌ریزی کرده در جهت رشد اقتصادی و کاهش بیکاری و نرخ تورم بوده است. دولت به غیر از کاهش بیکاری در بقیه موارد تا حدودی موفق بوده است اما این که چرا نرخ بیکاری با کاهش مواجه نشده، دلیل آن برمی‌گردد به کاهش بودجه عمرانی طی سال‌های اخیر و توقف این پروژه‌ها. علاوه بر این فعال نشدن پروژه‌های نیمه‌تمام نیز مزید بر علت شد تا با رکودی که در اقتصاد کشور پدید آمد نرخ بیکاری نیز با افزایش مواجه شود. البته هرچند که رشد اقتصادی



بررسی روند کاهش تورم و عوامل مؤثر در گفت‌وگو با عزیز آرمین استاد دانشگاه:

اهداف ۳ گانه دولت، یک بند نامحقق دارد

کاهش بودجه عمرانی باعث کاهش رونق اقتصاد می‌شود. کاهش نرخ تورم نیازمند اقدام‌های جدیدتر است

اتفاق افتاده باید موجب افزایش اشتغال می‌شد اما این رشد باعث اشتغال نیروهای بیکار در پروژه‌ها که رسماً در ردیف بیکاران قرار نگرفته بودند، شد و درصدی به رشد اشتغال اضافه نکرد. ادامه رشد اقتصادی باعث می‌شود تا فرآیند اشتغال که به‌طور رسمی بیکار هستند در پروژه‌های عمرانی جدید به کار گرفته شوند و در نتیجه نرخ بیکاری کاهش یابد.

اگر مذاکرات نتیجه‌بخش نباشد و تحریم‌ها نیز ادامه یابد، چه اقدامی از سوی دولت در جهت کنترل و کاهش تورم باید اتخاذ شود؟

اگر نتیجه مذاکرات منجر به توافق نشود و قیمت نفت نیز در بازارهای جهانی بالا نرود، آنگاه دولت باید با کم کردن هزینه‌های خود نسبت به مهار تورم اقدام کند. قیمت نفت در بازارهای جهانی طی ماه‌های اخیر کاهش یافته است اما دولت در بودجه سال آتی قیمت نفت را روی ۷۲ دلار بسته است. اگر این وضع پایدار بماند، دولت چاره‌ای جز کاهش هزینه‌های خود و بودجه عمرانی ندارد. در واقع دولت نمی‌تواند بودجه جاری را کاهش دهد و در این میان دولت باید با کاهش بودجه عمرانی هزینه‌های خود را به تعادل برساند. البته به نظر نمی‌رسد تورم در آینده نزدیک اتفاق بیفتد مگر این که درآمدهای ارزی کشور دچار نوسان و تغییر شود.

کاهش بودجه عمرانی چه عواقبی برای اقتصاد ملی دارد؟

کاهش رونق اقتصادی خواهد شد و ممکن است مولتی برای دولت در راه خروج از رکود ایجاد کند. در این زمان باید منتظر بمانیم و ببینیم دولت تا چه اندازه می‌تواند درآمدهای مالیاتی خود را از طریق افزایش پایه‌های مالیاتی افزایش دهد. با توجه به شرایط اقتصادی کنونی آیا رشد درآمدهای مالیاتی دولت امکان‌پذیر است؟ واضح است که برخی از نهادها و از گان‌ها از مالیات معاف هستند و نسبت به پرداخت مالیات اقدام نمی‌کنند. در کنار آن درصد بالای فرار مالیاتی نیز

درآمدهای دولت در زمینه مالیات را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد. رشد درآمدهای مالیاتی دولت بستگی به توان دولت در گرفتن مالیات از نهادهای معاف از مالیات و جلوگیری از فرار مالیاتی دارد. اما به نظر می‌رسد ادامه جدی از سوی دولت برای افزایش درآمدهای مالیاتی از طریق افزایش پایه مالیاتی وجود ندارد؟

البته در این میان دولت نمی‌تواند به تنهایی اقدامی انجام دهد. این موضوع به یک عزم در سطح کلان نظام نیاز دارد تا در سایه آن بتوان درآمدهای مالیاتی را افزایش داد. البته دولت قصد دارد برای بهبود فضای کسب و کار از فرار مالیاتی جلوگیری کرده و نسبت به دریافت مالیات از نهادهای معاف اقدام کند اما باید ببینیم تا چه اندازه در این راه موفق خواهد بود. در حال حاضر به دلیل این که اطلاعات شفافی از شیوه دولت در برخورد با این قضیه در دست نیست، نمی‌توان اظهار نظر جدی و دقیقی در این خصوص داشت اما بعید به نظر می‌رسد دولت موفقیتی در این زمینه کسب کند.

اجرای فاز سوم هدفمندی یارانه‌ها تا چه اندازه در رشد تورم تأثیرگذار خواهد بود؟ آیا دولت قصد اجرای فاز سوم را در این شرایط دارد؟

در این خصوص نیز اطلاعات مشخصی وجود ندارد و هنوز دولت برنامه‌های خود در مورد اجرای فاز سوم هدفمندی و زمان آن را اعلام نکرده است. با توجه به نبود اطلاعات نمی‌توان اظهار نظر قطعی در این خصوص داشت اما بعید است که دولت با توجه به شرایط نامناسب اقتصادی کشور اقدامی در جهت افزایش قیمت حامل‌های انرژی انجام دهد. البته مجلس نظری داده که وضع موجود ادامه یابد و فعلاً صحبتی در خصوص اجرای فاز سوم به گوش نمی‌رسد اما نکته‌ای که در این میان وجود دارد این است که خود دولت هم تمایل دارد یارانه نقدی را کاهش دهد. از یک طرف بار سنگینی که پرداخت یارانه نقدی روی دوش دولت گذاشته است و از سوی دیگر تورمی که پرداخت نقدی به جامی‌گذار دولت را به این سمتی سوق داده که باید پرداخت نقدی یارانه‌ها متوقف شود اما اظهار مواردی مانند انتخابات یا از بین رفتن وجهه عمومی در بین مردم دولت را ناگزیر از پرداخت یارانه‌ها کرده است. همچنین به دلیل موارد ذکر شده، امید چندانی به حذف یارانه افراد پر درآمد نمی‌رود مگر این که دولت واقعا جرات‌های جز قطع پرداخت یارانه نقدی نداشته باشد.



برنامه اقتصادی دولت و جو روانی دلیل کاهش نرخ تورم بود

افزایش پایه مالیاتی از سوی دولت بعید است

گرانی نفت و نتیجه مثبت مذاکرات تورم را کم می‌کند

دولت در اهداف سه‌گانه رشد اقتصادی، مهار تورم و کاهش بیکاری نتواند موفق شود

کاهش بودجه عمرانی چه عواقبی برای اقتصاد ملی دارد؟

کاهش رونق اقتصادی خواهد شد و ممکن است مولتی برای دولت در راه خروج از رکود ایجاد کند. در این زمان باید منتظر بمانیم و ببینیم دولت تا چه اندازه می‌تواند درآمدهای مالیاتی خود را از طریق افزایش پایه‌های مالیاتی افزایش دهد. با توجه به شرایط اقتصادی کنونی آیا رشد درآمدهای مالیاتی دولت امکان‌پذیر است؟ واضح است که برخی از نهادها و از گان‌ها از مالیات معاف هستند و نسبت به پرداخت مالیات اقدام نمی‌کنند. در کنار آن درصد بالای فرار مالیاتی نیز

نرخ‌نامه

بازار سکه و طلا		
نوع	قیمت	تغییر
سکه طرح قدیم	۹۵۷۰۰۰	-
سکه طرح جدید	۹۶۰۵۰۰	▲
نیم سکه	۵۰۳۰۰۰	▲
ربع سکه	۲۷۲۰۰۰	▲
سکه یک گرمی	۱۸۱۰۰۰	▲
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۹۷۷۰۰	▼

بازار ارز

نوع ارز	بازار آزاد	تغییر	مبادلاتی	تغییر
دلار آمریکا	۳۴۰۰	-	۲۷۸۸	-
یورو	۳۷۱۶	▼	۳۰۲۳	-
پوند انگلیس	۵۱۵۸	-	۴۱۹۳	-
درهم امارات	۹۲۹	▼	۷۵۹	-

بازار جهانی

نوع	قیمت (دلار)	تغییر
هراونس طلا	۱۱۶۴/۳۰	▼
نقره	۱۵/۸۱	▼
هر بشکه نفت اوپک	۵۵/۷۷	-
هر بشکه نفت برنت	۵۹/۷۳	▼

نرخ برابری ارزها

نوع	تغییر
یورو به دلار	۱/۰۸۴۳
پوند به دلار	۱/۵۰۳۷
دلار به درهم	۳/۶۷۳۰

اقتصاد جهان

چشم‌انداز قیمت نفت مثبت است: عبداللّه البدری دبیر کل اوپک با بیان این که بازارهای جهانی نفت در نیمه دوم سال ۲۰۱۵ تثبیت می‌شود، اعلام کرد. تقاضای انرژی تا سال ۲۰۴۰ تا ۲۰ درصد افزایش پیدا می‌کند و همچنان نفت به‌عنوان منبع انرژی جهانی باقی می‌ماند. به گفته این مقام مسئول، کشورهای عضو و غیر عضو اوپک باید برای تثبیت بازارهای جهانی نفت با همدیگر کار کنند، در غیر این صورت احتمال افزایش مازاد عرضه تا ۲ میلیون بشکه در روز وجود دارد. (رویترز)

تضاد در شاخص‌های بورس آسیا: در حالی که کاهش نرخ بیکاری به پایین‌ترین میزان طی ۷ سال گذشته رسیده، بورس این کشور دچار لغزش شد. شاخص «داو جونز» روز جمعه ۲۷۹ واحد و شاخص S&P۵۰۰ نیز ۱۴.۴ درصد کاهش یافتند اما روز گذشته شاخص نزدک برای نخستین مرتبه طی ۱۵ سال اخیر از مرز ۵ هزار واحد گذر کرد. این تضاد نشان می‌دهد سرمایه‌گذاران از مثبت شدن شاخص‌های اقتصادی بیم‌دارند. (سی‌ان‌ان)

ویژه

افتتاح نخستین اتوبانک بانک شهر در تهران

این مراسم با حضور مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره و مدیران بانک شهر در صبح دیروز با حضور جمعی از خبرنگاران برگزار شد. پورزند ی مدیرعامل بانک شهر در حاشیه این برنامه با اشاره به مأموریت های تعریف شده در این بانک گفت: مأموریت اصلی این بانک کمک به مدیریت شهری در ایجاد امنیت و زیبایی برای زندگی بهتر شهروندان بوده و افتخار این بانک تخصیص منابع به پروژه‌های شهری در تشکیل شهر هوشمند می‌باشد تا بتواند جامعه امروز را به سمت کاهش ترافیک و آلودگی های زیست محیطی و صرفه‌جویی در زمان، سوق دهد.

پورزند افزود: این پروژه در ۵ نقطه کشور در شهرهای تهران، شیراز، تبریز، ارومیه و مشهد به بهره‌برداری رسیده که شهروندان می‌توانند با اتومبیل خود در کنار دستگاه های اتوبانک توقف کرده و بدون نیاز به پیاده شدن از اتومبیل خود فعالیت های بانکی خود را انجام دهند.

پورزند ی بعد از توضیح درباره دیگر پروژه‌های شهری این بانک همچون کارت شهروندی و کیوسک های شهرنت، در انتها به مناسبت روز درختکاری نهالی را در باغچه کناری اتوبانک در زمین کاشت.

پذیرش آگهی های روز نامه شهروند:

۲ - ۴۴ ۹۵۶ ۲۰۰۰

www.shahrvand.agahiha@gmail.com

آگهی تجدید مزایده عمومی نوبت دوم

شهرداری کمال‌شهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۹۳/۵۳۳/۲۱۴۰ مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۱۰ مورخ شورای اسلامی کمال‌شهر تعداد ۹ باب از غرفه های بازار روز خرم‌دشت واقع در خرم‌دشت، خیابان میثم سوم، خیابان نیلوفر ۳، جنب کلتوری را به صورت اجاره دو ساله از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می‌گردد با رعایت موارد مندرج در زیر ظرف مدت ۱۰ روز پس از چاپ نوبت دوم آگهی از ساعت ۱۴ تا ۱۴ به آدرس شهرداری کرج، کمال‌شهر، میدان شهید بهشتی بلوار شهرداری، شهرداری کمال‌شهر مراجعه و اسناد شرکت در مزایده را از واحد امور قراردادها دریافت دارند.

- ۱- واریز پنج درصد سقف ریالی سقف ریالی (به صورت جداگانه) بابت سپرده شرکت در مزایده به حساب سیبا به شماره ۰۱۰۶۰۷۹۳۷۹۰۰۰ نزد بانک ملی ایران
- ۲- هر گاه برندگان اول و دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- ۳- شهرداری کمال‌شهر در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد.
- ۴- شرکت کنندگان می‌بایست جهت خرید اسناد مزایده، نسبت به اخذ فیش از شهرداری کمال‌شهر و واریز مبلغ ۲۰۰/۰/۰ ریال به ازای شرکت در مزایده هر غرفه به صورت جداگانه اقدام نمایند. لازم به ذکر می‌باشد مبلغ واریزی جهت خرید اسناد مزایده به هیچ عنوان مسترد نمی‌گردد.
- ۵- در هر شرایطی مدارک مندرج در اسناد مزایده ملایم عقد قرار داد خواهد بود.
- ۶- در هنگام خرید اسناد مزایده ارائه کپی شناسنامه و کارت ملی الزامی می‌باشد.
- ۷- توضیح اینکه سپرده نقرات دوم و سوم مزایده تا زمان انعقاد قرار داد با نفر برنده مسترد نخواهد شد.
- ۸- بدیهی است متقاضیان می‌بایست پس از امضاء و درج قیمت پیشنهادی، پاکت های مزایده را تا ساعت ۹ صبح روز پنج شنبه مورخ ۹۳/۱۲/۲۸ به دبیرخانه شهرداری کمال‌شهر تحویل داده و رسید دریافت نمایند.
- ۹- هزینه چاپ آگهی به عهده برندگان مزایده میباشد.
- ۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.
- ۱۱- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد.

مهرداد تریان شهردار کمال‌شهر

آگهی تجدید مزایده عمومی نوبت دوم

شهرداری کمال‌شهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۹۳/۵۳۳/۸۳۲ مورخ ۱۳۹۳/۵/۱۳ صادره از سوی شورای اسلامی کمال‌شهر خودروهایی مزاد بر نیاز و اسقاطی خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به صورت یکجا و کلی واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می‌گردد با رعایت موارد مندرج در ذیل ظرف مدت ۱۰ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در ساعات اداری جهت خرید اسناد مزایده به آدرس کرج، کمال‌شهر، بلوار شهرداری، شهرداری کمال‌شهر واحد امور قراردادها مراجعه نمایند.

ردیف	نوع خودرو	سال	رنگ	پلاک
۱	وانت مزدا ۱۶۰۰	۱۳۷۵	آبی	۳۳ ص ۹۲۵/۶۸
۲	وانت نیسان کمپرسی	۱۳۷۲	آبی	۳۹ ص ۳۲۸/۶۸
۳	وانت نیسان	۱۳۷۵	آبی	۶۹ ص ۲۱۱/۶۸
۴	وانت نیسان کمپرسی	۱۳۸۰	آبی	۳۹ ص ۱۴۶/۶۸
۵	وانت نیسان	۱۳۸۲	آبی	۴۱ ص ۵۵۱/۶۸
۶	وانت مزدا ۱۶۰۰	۱۳۷۵	سورمه ای	۵۵ ص ۶۷۹/۶۸
۷	پیکان سواری	۱۳۸۳	پیشمی	۲۶ ص ۹۹۹/۶۸
۸	وانت مزدا ۱۶۰۰	۱۳۷۵	نوک مدادی	۳۶ ص ۴۸۶/۶۸
۹	وانت نیسان کمپرسی	۱۳۸۰	آبی	۶۱ ص ۸۶۲/۶۸
۱۰	پژو ۴۰۵	۱۳۸۲	پیشمی	۱۲ ص ۶۸۱/۶۸

۱- واریز پنج درصد سقف ریالی قیمت کل خودروها معادل مبلغ ۲۰۰/۰/۰۰۰ ریال در وجه شهرداری کمال‌شهر بابت سپرده شرکت در مزایده به حساب سیبا شماره ۰۱۰۶۰۷۹۳۷۹۰۰۰ نزد بانک ملی ایران

۲- متقاضیان می‌بایستی ضمن مراجعه به شهرداری و اخذ فیش از امور مالی نسبت به واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد مزایده اقدام نمایند. لازم به ذکر می‌باشد مبلغ واریزی جهت خرید اسناد مزایده به هیچ عنوان مسترد نمی‌گردد.

۳- در هر شرایطی مدارک مندرج در اسناد مزایده ملایم عقد قرارداد خواهد بود.

۴- توضیح اینکه سپرده نقرات دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده مسترد نخواهد شد.

۵- بدیهی است متقاضیان می‌بایستی پس از امضاء و درج قیمت پیشنهادی پاکت‌های مزایده را تا ساعت ۹ صبح روز پنج‌شنبه مورخ ۹۳/۱۲/۲۸ به دبیرخانه شهرداری کمال‌شهر تحویل داده و رسید دریافت نمایند.

۶- لازم به ذکر می‌باشد کلیه هزینه‌های مربوط به تغییر وضعیت خودروها تعویض پلاک و اقدامات مربوط به آن و بیمه و ... به عهده خریدار می‌باشد و هزینه‌های نقل و انتقال (سندخودرو) طبق عرف محاسبه می‌گردد.

۷- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.

۸- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد.

مهرداد تریان شهردار کمال‌شهر